
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 20.03.2018  № 105 

р.п. Парфино  

 
Об образовании комиссии по рас-
смотрению вопросов урегулирова-
ния конфликта интересов в отно-
шении лиц, замещающих муници-
пальные должности Совета депута-
тов Парфинского городского посе-
ления 

 

 

 

В соответствии с решением Совета депутатов Парфинского городского 

поселения от 22.02.2017 №64 «О  комиссии по рассмотрению вопросов уре-

гулирования конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муници-

пальные должности Совета депутатов Парфинского городского поселения», 

Совет депутатов Парфинского городского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Образовать комиссию по рассмотрению вопросов урегулирования 

конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муниципальные долж-

ности Совета депутатов Парфинского городского поселения в прилагаемом 

составе. 

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном изда-

нии «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Админист-

рации муниципального района в информационно-телекоммуникационной се-

ти «Интернет». 

 

Глава городского поселения                                                  Е.Н. Большакова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

 к решению Совету депутатов 

Парфинского городского поселения  

                                                                    от 20.03.2018 № 105 

 

Состав 

 комиссии по рассмотрению вопросов урегулирования конфликта инте-

ресов в отношении лиц, замещающих муниципальные должности Совета 

депутатов Парфинского городского поселения 

 

 

Большакова  

Елена 

Николаевна 

 

Глава Парфинского городского поселения, пред-

седатель Совета депутатов Парфинского город-

ского поселения, председатель комиссии 

 

Ардатова 

Марианна 

Валерьевна 

депутат Совета депутатов Парфинского городско-

го поселения, заместитель председателя комиссии 

 

Егорова 

Галина  

Сергеевна 

 

ведущий специалист управления обеспечения дея-

тельности Администрации муниципального рай-

она, секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

Григорьева  

Светлана 

Евгеньевна 

заместитель председателя Совета депутатов Пар-

финского городского поселения 

 

 

Лукина  

Ольга  

Владимировна 

 

депутат Совета депутатов Парфинского город-

ского поселения 

   


